

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

„GEDULIS“

Sudervės g. 14 G, Avižieniai, Vilniaus raj. LT-14192, tel. 868618695; tel./fax 85 240 16 24; el.p.: gedulisg@gmail.com,
Valstybinė įmonė registrų centras Vilniaus filialas, įm.kodas 300821637; PVM mok.kodas LT 100004316414

PASIŪLYMAS
DĖL PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2016-11-04

Avižieniai

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Gedulis“
Tiekėjo adresas	Sudervės g. 14 G, Avižienių k., LT-14192, Vilniaus raj.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Artūras Janavičius
Telefono numeris	8-686-18-695
Fakso numeris	8-5-240-1624
El. pašto adresas	gedulisg@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 73280,10 (septyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų 10 ct) Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 12718,03 Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Lokalinė sąmata	6 (šeši) lapai

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Artūras Janavičius

(Vardas ir pavardė)



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ SANTARIŠKIŲ G.1 PAPRASTAS REMONTAS

Statinys 1 NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ SANTARIŠKIŲ G.1 PAPRASTAS REMONTAS

Žiniaraštis 1 NACIONALINIO VĖŽIO INSTITUTO ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ SANTARIŠKIŲ G.1 PAPRASTAS REMONTAS

Suma žiniaraščiui 73280.10 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vidaus ardymo darbai						
1 R5-56		Grindų dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	1,25	261,55	326,94
2 N46-164		Pagrindo po grindimis išardymas k8=1.17	m3	2,0	124,03	248,06
3 R6-4		Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	13,5	48,02	648,27
4 N46-36		Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos iki 400 mm k8=1.17	m3	4,6	396,6	1824,36
5 N46-207		Vėdinimo sistemos įrengimų išardymas k4=20.000	100m3	0,2	851,7	170,34
6 R23-73		Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	59,0	12,05	710,95
7 R23-71		Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu k4=5.000	t	59,0	43,26	2552,34
8 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	59,0	30,73	1813,07
9 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	59,0	8,55	504,45
Skyriuje 1						8798,78
2 Statybos darbai						
1 N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm k8=1.12,k9=1.15	m3	5,0	259,13	1295,65
2 F9-12-6		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,9	4116,28	3704,65
3 R11-81		Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	30,0	19,75	592,5
4 N15P-0508		Vidaus paviršių pagerintas tinkavimas mechanizuotai cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm , vidinės sienos) k8=1.09	100m2	1,0	692,54	692,54
5 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	3,6	64,72	232,99
6 N15P-0119		Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles , kai siūlės glaistomos dviem sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	1,8	184,38	331,88
7 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,6	328,36	1182,1
8 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,6	210,19	756,68

9 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	3,6	64,72	232,99
10 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	3,6	137,09	493,52
11 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	3,6	123,97	446,29
12 R11-106	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	5,0	39,81	199,05
13 N15-52	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas k8=1.09	100m2	0,3	1603,03	480,91
14 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3	64,73	19,42
15 N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,3	328,37	98,51
16 N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,3	210,2	63,06
17 N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3	64,73	19,42
18 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,3	137,1	41,13
19 N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,3	123,97	37,19
20 R24-16	Plieninių sąramų, sijų iki 25 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,49	2157,73	1057,29
21 940-1212	Varžtai su veržlėmis	kg	5,0	3,54	17,7
Skylėje 2					11995,47

3 Lubos

1 F6-2-12	Monolitiniai gelžbetonio besijiniai perdenginiai/ angos užtaisymas k9=1.15	m3	1,54	286,8	441,67
2 F12-1-1	Sutapdinto stogo įrengimas šiltinant putplasčiu ir mineralinės vatos pl.ir dengiant 2 sl.prilydoma ritinine danga/ angos užtaisymas	100m2	0,07	5696,0	398,72
3 R11-93	Lubų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	7,0	24,66	172,62
4 F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,07	935,57	65,49

Skylėje 3

4 Grindys

1 N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes,kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 25 mm	100m2	1,3	487,38	633,59
2 N11-32-1	Grindų izoliacija, paklojant plėvelę	100m2	3,38	41,38	139,86
3 N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimassiuurbliu, kai sluoksnio storis 50 mm	100m2	1,3	641,17	833,52
4 N11P-0406	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais k8=1.12	t	0,325	1259,6	409,37
5 N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	1,3	539,36	701,17
6 N11P-0702	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.) , kai danga kelių spalvų paprasto piešinio	m2	130,0	10,02	1302,6

7 650-1232	Homogeninė PVC danga (rul.)	m2	136,5	12,79	1745,83
8 N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC/ PVC grindjuostė dangos užleidimo ant sienos užbaigimui	m	160,0	2,45	392,0

Skylėje 4

6157,94

5 Langai ir durys

1 F10-4-1	Durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)/ Montavimo darbai	m2	12,6	25,58	322,31
2 410121	"Swedoor" tipo durys 1000x2100	m2	12,6	228,39	2877,71
3 N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (spynos iškalnuose lizduose)	vnt.	6,0	51,26	307,56
4 F10-3-6	Plastiko langai varstomi su palangėmis (m2 bloko)	m2	9,0	122,28	1100,52
5 N12-144-7	Palangių nuolajų tvirtinimas	m	7,0	4,49	31,43
6 N26P-1208	Apšiltintų sienų angokraščių aptaisymas vatos plokštėmis	100m2	0,1	1133,3	113,33
7 N12-140-2	Angokraščių dengimas skarda	m2	10,0	15,23	152,3

Skylėje 5

4905,16

6 Elektroniniai ryšiai

1 N50-397	Komutacinių spintų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	189,89	189,89
2 N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1,0	140,52	140,52
3 N50-399	Panelių, plintų, modulių, lentynų ir kt. montavimas komutacinėse spintose	vnt.	3,0	36,36	109,08
4 N21-536	El. instaliacijos lovelių montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,8	523,48	418,78
5 N21P-0314	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dežutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,24	82,75	19,86
6 N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	12,0	30,73	368,76
7 N50-396	Kompiuterinės jungties prijungimas/ komutacinių kabelių prijungimas	vnt.	48,0	17,98	863,04
8 N21-396	Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 6 mm2 (100 m laido)	100m	23,15	314,69	7285,16

Skylėje 6

9395,09

7 Apsauginė signalizacija

1 N50-312	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	1,0	30,48	30,48
2 N50-312	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	1,0	30,48	30,48
3 N50-333	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	1,0	12,26	12,26
4 N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	2,0	54,3	108,6
5 N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant mėsraigčiais	vnt.	6,0	23,19	139,14
6 N50-321	Magnetinio kontakto (leidžiamo) montavimas, tvirtinant mėsraigčiais	vnt.	5,0	16,41	82,05
7 N50-324	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt.	1,0	13,75	13,75
8 N21-396	Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 6 mm2 (100 m laido)	100m	2,5	314,78	786,95
9 N50-372	8 zonų mikroprocesorinių apsauginių sistemų derinimas	vnt.	1,0	23,55	23,55

Skylėje 7

1227,26

8 Gaisro signalizacija

1 N50-312	Priešgaisrinės signalizacijos centralės išplėtimo modulio montavimas	vnt.	1,0	90,86	90,86
2 N50-330	Optinio spindulinio dūmų jutiklio (siųstuvo-imtuvo) komplekto montavimas	kompl.	9,0	56,87	511,83
3 N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	1,0	109,24	109,24
4 N50-324	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt.	1,0	163,12	163,12
5 N21-396	Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 6 mm ² (100 m laido)	100m	1,5	314,78	472,17
6 N50-380	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 60 jutiklių	vnt.	1,0	130,87	130,87

Skyriuje 8

1478,09

9 Vidaus elektros montavimo darbai

1 N21-561	Paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas	vnt	1,0	79,88	79,88
2 26803	Paskirstymo skydas	vnt.	1,0	424,38	424,38
3 N21-344	Šviestuvų montavimas	vnt	30,0	36,62	1098,6
4 268081	Šviestuvai įleidžiamas LED 600x600	vnt	30,0	77,8	2334,0
5 N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,02	767,5	15,35
6 26840	Evakuacinis šviestuvai su akumuliatoriumi	vnt.	2,0	49,51	99,02
7 N21-194-1	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,32	82,78	26,49
8 N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,07	199,14	13,94
9 2520-1	Jungiklis paslėptai izol.	vnt	7,0	9,9	69,3
10 N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,1	199,2	19,92
11 2520-29	Kištukiniai lizdai	vnt	10,0	8,49	84,9
12 2520-34535	Atšakų dėžutės kabeliams	vnt	15,0	4,95	74,25
13 N21-396	Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 6 mm ² (100 m laido)	100m	2,5	314,78	786,95
14 N21-397	Laidų komplektavimas ir tiesimas konstrukcijomis ar panelėmis, kai laidų skerspjūvis iki 16 mm ² (100 m laido)	100m	2,5	336,96	842,4
15 N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	0,4	205,9	82,36
16 3498-102	Variniai kabeliai 3x1.5 su PVC izoliacija	m	250,0	0,72	180,0
17 3498-103	Variniai kabeliai 3x2.5 su PVC izoliacija	m	100,0	0,74	74,0
18 3498-103e	Variniai kabeliai 3x2.5 su PVC izoliacija ekranuotas	m	150,0	1,17	175,5
19 3550-7	Variniai jėgos kabeliai 5x25	m	40,0	12,88	515,2
20 N21-594	Iki 1000 V įtampoms iki 70 mm ² skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	6,0	25,86	155,16
21 26039812	Mova kabelių sujungimo (Varis - aliuminis)	vnt	6,0	14,62	87,72

Skyriuje 9

7239,32

10 Šildymas

1 N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	5,0	4,9	24,5
2 7700401	Didelio pralaidumo termostatinis ventilis, be išankstinio nustatymo, skirtas vienvamzdei sistemai DN15	vnt.	4,0	12,34	49,36

3	7700402	Didelio pralaidumo termostatinis ventilis, be išankstinio nustatymo, skirtas vienvamzdei sistemai DN20	vnt.	1,0	20,44	20,44
4	R63P-2603	Termostatinų vožtuvų ir apvadų susiaurinimų montavimas esamuose vienvamzdės šildymo sistemos radiatorių apvaduose	kompl.	4,0	17,38	69,52
5	261414	Radiatorių apvado susiaurinimo elementai	vnt	4,0	11,72	46,88
6	7700403	Termostatinis elementas užpildytas skysčio mišiniu	vnt.	4,0	18,61	74,44
7	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	5,0	4,9	24,5
8	7700404	Automatinis nuorintojas		5,0	17,35	86,75
9	R63P-2604	Termostat.vožtuvų,apvadų susiaurinimų ir atbul.srauto ribotuvų montavimas esam.vienvamzdės šild.sistemos radiatorių apv./Apvadinio vamzdžio atitraukimas, apvado ribotuvo montavimas, grįžtamo srauto ribotuvo montavimas	kompl.	5,0	55,57	277,85
10	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių montavimas	vnt.	5,0	16,34	81,7
11	49030112	Plieninis radiatorius (komplekte) su oro išleidikliu, aklėmis, tvirtinimais, kojėlėmis arba kronšteinais, integruotu termostatinio ventiliu	vnt.	5,0	139,1	695,5
12	F18-8-1	Centrinio šildymo sistemų plieniniai vamzdiniai d20mm/ DN18, DN 20 k8=1.04	100m	0,46	1516,63	697,65
13	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	0,46	124,7	57,36
14	R61P-2668	Radiatorių nuėmimas	vnt.	4,0	10,07	40,28
Skyriuje 10						2246,73
11 Sistema OT ir OS						
1	N20P-0606	Atraminų konstrukcijų vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginiams montavimas	kompl.	1,0	51,69	51,69
2	N20P-0602	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių, kurių našumas iki 3000 m3/val. , montavimas , kai įrenginio našumas daugiau 500 m3/val. iki 1000 m3/val.	vnt.	1,0	62,76	62,76
3	VJ700	Vėdinimo įrenginys- oro tiekimo kamera +/- 700m3/val.	vnt.	1,0	1514,8	1514,8
4	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	4,0	16,57	66,28
5	2609941	Triukšmo slopintuvas 250/300, L=900 mm (oro padavimas)	vnt.	4,0	134,39	537,56
6	N20P-0110	Plieninių apvalių įmovinių atotraukų arba alkūnių montavimas , kai atotraukų arba alkūnių skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	1,0	9,62	9,62
7	484713121	Oro išmetimo alkūnė su tinkleliu montuojama virš stogo 700m3/val	vnt	1,0	45,27	45,27
8	N20P-0206	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas , kai grotelių plotas iki 0,25 m2	vnt.	1,0	11,17	11,17
9	48060,2x0,35	Oro paėmimo lauko grotos plieninės, montuojamos išorinėje sienoje, lauko orui paimti 700m3/val	vnt	1,0	22,99	22,99
10	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų montavimas	vnt	2,0	74,01	148,02
11	26250	Ugnies vožtuvas 250 ortakyje	vnt	2,0	135,57	271,14
12	N20-1	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 160mm k8=1.01	m2	37,71	39,15	1476,35
13	N20-4	Ortakiai iš 0,6mm skardos, kurių D nuo 225 iki 315mm k8=1.01	m2	14,13	36,4	514,33
14	N26-8	Vamzdinių karštų paviršių izoliavimas kevalais sausai, kai vamzdžių D iki 273mm	m3	1,42	273,17	387,9

15 N20P-0208	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	14,0	20,38	285,32
16 N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	14,0	14,39	201,46
17 N20-610	Vėd.šachtų mazgų, kurių D nuo 200mm iki 315mm, montavimas	vnt	1,0	42,52	42,52
18 26019812	Išmetimo kamienėlis su perėjimu per stogą ir iskelti ne mažiau 0.5 m virs pastato stogo	vnt	1,0	182,72	182,72
19 D3-35	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 11 - 15 oro tiekimo taškų	vnt.	1,0	207,83	207,83
	Skyriuje 11				6039,73
	Žiniaraštyje 1				60562,07
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				12718,03
	Iš viso žiniaraštyje 1				73280,1